平成　　年　　月　　日
名古屋大学情報連携統括本部長　　殿
　                                            所属長　　役職

氏名　　　　　　　　　　　　〔公印省略〕

名古屋大学認証基盤サービス利用（データ提供）申請書
名古屋大学認証基盤サービス利用内規に基づき，下記の通り申請いたします．

利用に際しては，利用内規を遵守し，個人情報の保護を徹底する他，利用に当たって問題が生じた場合には貴本部に速やかに報告いたします．

記

1. 希望利用開始年月日：　平成　　年　　月　　日（申請日から7日目以降を記入）
2. 提供希望データ項目及び範囲

　　①　データ項目（提供希望項目にチェック）
【提供可能項目一覧】
 http://www.icts.nagoya-u.ac.jp/ja/services/nuid/nuid_info.pdf
     　　□名古屋大学ＩＤ

　　 　　□氏名
　　 　　□職員番号・学生番号
　　   　□職名

　　　 　□職種

　　 　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　②　対象範囲

　　　　全学・自部局・自部局の一部（　　　　　　　　）・他部局（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③　サービス対象者：　学生・役員・教員・事務職員・技術職員・非常勤教員・非常勤職員
研究生・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
④  名古屋大学認証基盤サービス提供データを利用するサービスの概要

3. 利用責任者

1 氏名　　　　　　 　　　　　　印  ②　所属
3 連絡先 電話番号　　　　　　　　　 　　E-mail
4. 「名古屋大学個人情報保護規程」で定められた保護管理者
保護管理者については名古屋大学規則集「名古屋大学個人情報保護規程」参照
http://www.nagoya-u.ac.jp/extra/kisoku/
1 氏名　　　　　　 　　　　　　印  ②　所属
3 連絡先 電話番号  　　　　　　　　  　 E-mail
5. サービス管理者（事務連絡窓口）
1 氏名　　　　　 　　　　　　　印  ②  所属
3 連絡先 電話番号 　　　　　　　　      E-mail